411, Erholungsfläche an der Pforte, 253
qm; am Dienstag, dem 21. Mai 2013, 9.00
Uhr, im Amtsgericht, Mainzer Straße 52,
55411 Bingen am Rhein, Saal 101, versteigert
werden.

Festgesetzte Verkehrswerte: lfd. Nr. 1:
8000,- EUR (achttausend Euro); lfd. Nr. 11:
4800,- EUR (viertausendachthundert Euro);
lfd. Nr. 18: 4500,- EUR (viertausendfünfhun-
dert Euro).

Laut Verkehrswertgutachten, das bei Ge-
richt eingesehen werden kann, ist das
Grundstück Nr. 1 mit einem Kelterhaus be-
baut, bei dem Grundstück Nr. 11 handelt es
sich um einen Weingarten und bei dem

[...]

Nr. 3 Gau-Algesheim Flur 1 Nr. 880, Gebäu-
de- und Freifläche, Bahnhofstraße 15, 17A,
443 qm; am Dienstag, dem 28. Mai 2013, 9.00
Uhr, im Amtsgericht, Mainzer Straße 52,
55411 Bingen am Rhein, Saal 101, versteigert
werden.

Festgesetzter Verkehrswert: 110.000,- EUR
(einhundertzehntausend Euro)

Laut Verkehrswertgutachten, das bei Ge-
richt eingesehen werden kann, handelt es
sich um eine Gaststätte und eine Wohnung
nebst Nebengebäude.

Das Gutachten kann im Internet ca. 4 Wo-
chen vor Termin unter http://www.han-
mark.de eingesehen werden.